30 (trinta); 

1.2.2. Modalidade: on-line (ao vivo); 

1.2.3. Local:  Plataforma on-line 

1.1.1. Período: primeiro semestre de 2024 

1.1.2. Horário:  a definir 

1.1.3. Carga horária: 25 horas; 

1.1.4. Total de turmas: 01(uma); 

1.1.5. Valor: R$ 34.900,00 (trinta e quatro mil e novecentos reais). 

2. PÚBLICO-ALVO 

Gestores e fiscais de contratos administrativos, membros de comissões de licitação e 

pregoeiros, e demais servidores envolvidos direta ou indiretamente nos procedimentos de 

licitação 

3. CRITÉRIOS DA SUSTENTABILIDADE